ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND  Phường Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thu tiền thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2024

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của HĐND Phường

Nguyễn Nghiêm về nhiệm vụ thu - chi ngân sách và phương án phân bổ ngân sách

phường năm 2024;

Căn cứ Bộ thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2024 được Chi cục thuế

Khu vực Đức Phổ - Ba Tơ phê duyệt;

Căn cứ Hợp đồng Ủy nhiệm thu thuế số 01/CCTKV-HĐUNT ngày

02/01/2024 giữa Chi cục thuế Khu vực Đức Phổ - Ba Tơ và UBND phường;

Để thực hiện hoàn thành kế hoạch chỉ tiêu dự toán thu Ngân sách năm 2024

được HĐND phường phê chuẩn, UBND phường triển khai tổ chức thu tiền thuế sử

dụng đất phi nông nghiệp năm 2024. Nay UBND phường thông báo lịch thu cụ thể

như sau:

TT TDP Địa điểm thu Ngày tháng

thu

Thời gian

thu

Ghi chú

01 Tổ dân phố 1 Nhà SHVH TDP 1 09/5/2024 01 ngày

Thời gian

thu:

Sáng: 07h00

Chiều: 13h30

02 Tổ dân phố 2 Nhà SHVH TDP 2 10/5/2024 01 ngày

03 Tổ dân phố 3 Nhà SHVH TDP 3 11/5/2024 01 ngày

04 Tổ dân phố 4 Nhà SHVH TDP 4 12/5/2024 01 ngày

05 Tổ dân phố 5 Nhà SHVH TDP 5 13/5/2024 01 ngày

06 Tổ dân phố 6 Nhà SHVH TDP 6 14/5/2024 01 ngày

07 06 tổ dân phố UBND Phường

Nguyễn Nghiêm

Từ

15/5/2024

trở đi

Các ngày

làm việc

Nơi nhận:
- Chi cục Thuế KV Đức Phổ - Ba Tơ

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- CT, PCT UBND;

- 06 TDP;

- UNT;

- ĐTT phường;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Thị Hạnh

 2

		2024-04-19T15:47:39+0700

		2024-04-19T16:30:46+0700

		2024-04-19T16:30:46+0700

		2024-04-19T16:30:46+0700